[image: image1.jpg]

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_15_» __сентября_ 2015 г.  № _273__

                                                        р. п. Духовницкое

	О внесении изменений в Постановление администрации Духовницкого муниципального района от 22 апреля 2013 г. № 202 «Об    утверждении            Положения об административной  комиссии при администрации Духовницкого   муниципального района, Регламента комиссии и перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление администрации Духовницкого муниципального района от 22 апреля 2013 г. № 202 «Об    утверждении Положения об административной  комиссии при администрации Духовницкого   муниципального района, Регламента комиссии и перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», дополнив его пунктом следующего содержания:
«5. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Духовницкого муниципального района, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, согласно приложению № 5».

2. Пункт «5» постановления администрации Духовницкого муниципального района от 22 апреля 2013 г. № 202 соответственно считать пунктом «6».

Глава администрации                                  п.п.
В.И. Курякин

Приложение № 5 к постановлению
администрации Духовницкого
муниципального района
от 22.04.2013г. № 202
(с изменениями от _15.09.2015 г. №_273_)
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Духовницкого муниципального района, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля
	№ п/п
	Занимаемая должность
	Территориальность составления протоколов

	1.
	Начальник отдела экономического развития, торговли и инвестиций администрации Духовницкого муниципального района
	в границах
района

	2.
	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Духовницкого муниципального района
	в границах
Духовницкого муниципального образования

	3.
	Начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района
	в границах
Духовницкого муниципального образования

	4.
	Консультант  отдела  строительства, архитектуры, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района
	в границах
Духовницкого муниципального образования